
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 24.05.24 14:37:44

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROLLEI LION ROCK TRAVELER M

Cena celkem: 10 799 Kč
 (bez DPH: 8 925 Kč)
Běžná cena: 11 879 Kč
Ušetříte: 1 080 Kč
Kód zboží: KAMR72301
Part No.: 22715
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lion Rock Traveler M – stativ vhodný pro cestování
Stativ Rollei Lion Rock Traveler M je reprezentant nové generace tripodů, která je navržena pro fotografování v
náročných venkovních podmínkách. Profesionálové i fotoamatéři ocení prémiovou kvalitu zpracování a snadné přenášení.



Při náročných cestách nebo dálkových pochodech na vaše fotografické místo se hodí ušetřit každý gram hmotnosti. S váhou
pouhých 1500 g včetně kulové hlavy si stativ Rollei Lion Rock Traveler M udržuje snadnou přenosnost, ať už se
vypravíte kamkoli.

Konstrukce nožek podpoří vysokou stabilitu, a to i v nepříznivých povětrnostních podmínkách. Středový sloupek podpoří
detailní makro snímky a zajišťuje nosnost 15 kg. Nohy stativu z karbonu přináší stabilitu bez ohledu na terén.

Uhlík odolává slané vodě, písku, teplu i chladu při dlouhodobých expozicích. Kvalitní těsnění zabraňuje vnikání písků
nebo částeček soli. Speciálně tvarované ocelové hroty zajistí ideální polohu stativu a stabilitu na jakémkoli povrchu. Pro
doladění pozice a vyrovnání fotoaparátu slouží vodováha v rameni stativu.



Rollei Lion Rock Traveler M

Vysoce odolný stativ s nosností až 15 kg a maximální výškou 127,7 cm, kterou lze vytažením středového sloupku navýšit
až na 154 cm. Precizně vyrobené stativové nohy z karbonu zajistí stabilitu na jakémkoli druhu povrchu. Dále je vybaven
kulovou hlavou s panoramatickou funkcí a kvalitní vodováhou. Středový sloupek lze otočit o 180°, což oceníte zejména při
pořizování makro snímků. Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Základnou
stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít ocelové hroty. Fotoaparát lze připevnit
pomocí klasického 1/4" závitu. Díky odolnosti proti povětrnostním vlivům je skvělým společníkem na cesty. Součástí balení
je praktická brašna a dvě rychloupínací destičky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 15 kg

Maximální výška: 154 cm

Minimální výška: 20,3 cm

Výška ve složeném stavu: 43,5 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 1180 g
s kulovou hlavou 1500 g

Barva: černá - stříbrná


